

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6337 - Quinta-feira, 10 de setembro de 2020 **Divulgação:** Quinta-feira, 10 de setembro de 2020 **Publicação:** Sexta-feira, 11 de setembro de 2020

DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EDITALEXPOSIÇÃO DAS CONTAS DO MUNICÍPIO – EXERCÍCIO DE 2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 31, § 3º, da Constituição Federal, COMUNICA que as contas do Município, referentes ao exercício de 2019, encontram-se à disposição do público, mediante agendamento prévio através do email: cefor@camarapoa.rs.gov.br, no Gabinete do Presidente da Comissão de Economia, Finanças, Orçamento e do Mercosul – CEFOR (sala nº 206), na sede deste Legislativo, situado na Av. Loureiro da Silva, nº 255, nesta Capital, de segundas às sextas-feiras, das 10h45min às 12h, a contar de 10 de setembro de 2020, pelo período de sessenta dias, a encerrar-se em 09 de novembro de 2020.

Porto Alegre, 08 de setembro de 2020.

VERADOR REGINALDO PUJOL, Presidente.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Gonçalo Valduga EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Teitelroit ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

httpp://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa